МБДОУ детский сад № 40

          ПРИКАЗ

	Номер документа
	    Дата

составления

	      68/2
	  12.01.2021

      О создании бракеражной комиссии
и ведение бракеражного журнала
1. Создать бракеражную комиссию в составе:
            - В.П.Хрищатая – заведующий МБДОУ детский сад № 40
- О.А Тарубарова -медсестра;

       - Н.Н.Цуканова –воспитатель –председатель ПК-член комиссии.
2. Членам бракеражной комиссии ежедневно вести контроль качества приготовления пищи (каждого вида блюд, приготовленных на пищеблоке детского сада, с соответствующей записью в бракеражном журнале;

3. Ответственность за ведение и сохранность бракеражного журнала возложить на повара Лагвилава Е.Н.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий _________________________В.П.Хрищатая
С приказом ознакомлены:
 Мед.сестра –Тарубарова О.А.___________________

 Повар –Лагвилава Е.Н.________________________

 Цуканова Н.Н._______________________________